
Distribution Center: 410.424.4003  800.626.2623  Fax: 410.424.4004  Fax: 888.626.2660
 

 

87460 American Valley Baked Beans, 15 oz Can 24 15x7=105 2730 0 35549 87460 7

 2205 N/A Egypt, Portugal Actual Expiration on can 36 months

50035549874602 3.00 x 3.00 x 4.50 26.00 14.00 x 12.00 x 4.75 0.46 Yes
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INGREDIENTS: 50% white beans, 50% tomato sauce 
(water, concentrated tomato juice, sugar, salt, corn
starch, white wine vinegar, antioxidants (E300 and E500),
spices and preservative ((sodium metabisulphite).
 Allergens: May contain traces of lupin and soy. 

 

Allergénios: Pode conter vestígios de altramuces
y soja.

 

Product sterilized  I  Producto esterilizado | Produit esterilise

Keep in a cool and dry place.
.oces y ocserf ragul nu ne renetnaM 

.ces te siarf tiordne nu snad redraG 

* Cloudiness is as a result of starch release from
 the beans 

* Cloudiness is as a result of starch release from the beans 

% Daily Value*

Nutrition Facts

Calories 117
Amount Per Serving

2/3 Cup (100g)Servings Size

Total Fat 1g    2%
Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g 
Cholesterol 0mg 0%

 293mg 12%
Total Carbohydrate 17g 6%
 Dietary Fiber 7.6g 
 Total Sugars 3.6g 
 Includes 0g Added Sugar 0%

6.6g

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 
calories a day is used for general nutrition advice.

About 4 Servings per container

Sodium

Protein 

Vitamin D  0mcg 0% 

18% 
Potassium 295mg 8% 

Calcium 56.0mg 6%
Iron 3.2mg 

Allergènes: Peut contenir des traces de lupin 
et de soja.  

INGREDIENTS: 50% frijoles blanco, 50% salsa de tomate 
(agua, jugo de tomate concentrado, azúcar, sal, almidón
de maíz, vinagre de vino blanco, antioxidantes (E300 
and E500), espicias y conservante (metabisulfito de sodio.)

INGRÉDIENTS: 50% de haricots blancs, 50% de 
sauce tomate (eau, jus de tomate concebtré, 
sucre, sel, amidon de maïs, vinaigre de vin blanc, 
antioxydants (E300 et E500), épices et 
conservateur (métabisulfite de sodium).


